
( i::) TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34602 

, , , 

DOHODA O POSKYTOVANI ZALOH PRO ROK 2015 
za smluvní účet číslo: 346021 

Prodávající 
Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. 

Sídlo/místo podnikáni Okružní 25, 638 00 Brno 
RC / IC 46347534 

Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 

DIC/ . CZ46347534 
zastoup�_�{�fť>

1 

·?
i

,,
••. :" :-\. • •. ··.>.•.� �:···, ť ··, 

oprávněn jednat a 
podepisovat 
Bankovní spojení 
Cislo účtu 
Způsob platQy 

Kupující 
Katastrální úřad pro Jihomoravský 
kraj ... 
se sídlem v Bmě 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
00213730 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné 
energie: 

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

I IIIIIIIIIIIEIIIEIIIIIIIIIIIIIIIII 



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávajíc! kupujlcimu příkazem k úhradě v terminu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnáni všech pohledávek. Prodávající muže dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantnim symbolem: -
h} Tato prlloha je nedilnou součásti smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupujíc! stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo zrněni číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajíclmu.
i) Tato přiloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.

V Brně dne 16. prosince 2014 

(�)TEPLÁRNY BRNO 
Teplárny Brno, a.s; 

Podpis a razítko prodávajícího 

.-. ., 

Příloha č.3 Strana č. 2 34602 

Tcplitny Brno a.s. Okru.!nl 25, 638 00 Bmo - Firma juapw,i v obchodním rejstlíku vedeném u Klajského soudu v Brně, spisová značka B 786 



� 
- Katastralni ůrad -8·

� TEPlARNY BRN� ___ Pr_o J_ih_om_or_.-v_sk--ý k_ra.;_j _
1 

PŘÍLOHA č. 3 z 7. 12. 2013 nad ........ . 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P- 34602 
, , , 

DOHODA O POSKYTOVANI ZALOH PR . : 201.4 .. ... Prlloh: "···.:::.·· 

za smluvní účet číslo: 346021 

Prodávající 
Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. 

Sídlo/místo podnikáni Okružní 25, 638 00 Brno 
RČ / IČ 46347534 

DIČ/ 
1---------+ 

zastoupen(a) 

opr{jy.J1ět1 jednat a 
podepisóvat 
Bankovní spojeni 
Čf,slo účtu 
Způsob platby 

Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 
CZ46347534 

Kupující 
Katastrální úřad pro Jihomoravský 
kraj 

se sídlem v Brně 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
00213730 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepla ve

smyslu § 448 Obchodního zákoníku zákona číslo 513/91 Sb. a násl. paragrafů. 

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve 
smluvním Účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 142/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

IIU!�llllllllffl 1�111111111 1111 



rj · Na dal"lovém dokladu· :(faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
1;>replatek vrátí prodávající kupujícímu príkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15 
dnů po vyrovnání ·všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za 
kupujícím. . . · 

g) Všechny pfatby budóu provedeny s konstantním symbolem: -
.h) Tato pfiloha je·nedflnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupujlcl stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu. 
i) Tato prrloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrž! jedno

vyhotoveni.

('I:) TEPLÁRNY BRNO

Teplárny Brno, a.s. 
korespondenční adresa: 

ó 5 P. o. BOX 215, 65815 Brno 

Příloha č.3 

V Brně dne 19. prosince 2013 

Strana č. 2 34602 

Teplárny Brno a.s. Okružní 25,638 00 Brno- Firma je upsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně. spisová značka B 786 



( i:: J TEPLÁRNY BRNO
v , 

PRILOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34602 

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2013 
za smluvní účet číslo: 346021 

Prodávající 
Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. 

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno 
RČ / IČ 46347534 

DIČ/ 
1---------

zastoupen(a) 

oprávněn jednat a 
podepisovat 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Způsob platby 

Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 
CZ46347534 

Kupující 
Katastrálnl úrad pro Jihomoravský 
kraj 
se sídlem v Brně 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
00213730 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepla ve 
smyslu § 448 Obchodního zákoníku zákona číslo 513/91 Sb. a násl. paragrafů. 

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

! • ··-- -------- - - ·- - ·-- --··- --·-·-··-1------. . ·-·· .... -··-··-
! · � 1.· �plátka 2. splátka · · . l 

; �:�;

i 

r;:;�a���ff ;�:sif �1°�r�79 Oň�,�� f sPiatn°.st·��L ;�;i���=I 
, únor [ _)�9.000,00 _L___ _1_0 ___ 334?.921023 __ _!_39.000

!q_o .. 
�o_j 

_ 
�

34
-�.Q.��I Bfe.._z�n ... [ 119.300fa0. i ______________ 1_0 ,;,."3346021033.J. .•. 119.300,00 • ..... ·-. . 20 _; _434602103*1 

: Dupen i _ 42 .. � OO,C>CJ.4---·---·- __ 1_Q_ 1 33160_?1_043 !. . ___ 42.j 9_9ll_O _ .. . 20_ / 4�4§0?_1 Q.4� 
Květen 34.200,00 , 10 ; 3346021053 34.200,00 20 • 4346021053 \ 

, g:t:�.ec 1.=JJ;�:�it:_ .:·: 1�f 1:2at1�t� ť�-�Hll� . . ji i f �§�Jim 
Srp�n '. __ ..3s.�.90,oq ____ 1.9 _; __ 3346.Q.?.1.Q.83 , ___ }?.300,00 20 : 43460�)083 i 
Záři , 48.200,00 • 10 ! 3346021093 ' 48.200,00 20 . 4346021093 i . .. • -1-··--·· ___ J ·------ ____ ,_ ·- ·-· --- --- ··-··. - -- .. . . j • - - ·-----·-, 

. Říjen ; 83.800,00 j 10 i 3346021103 i 83.800,00 20, 4346021103 j 
: Listopad .

.
.... f11.600)0! ···-. �--- 1 ó :· 3346621113 i . 111.600,00 ) 20·: "43450211fa„i 

I Pr�sinec 149.5,9.Q� ,· ·-··· fó 3346021123 .. 149.500,00 20_; . 43460�}1_231 

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 33/2010 Sb.: ,.Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby
stanovené Ceskou národní bankou pro poslední den kalendářního pololetí, které předchází
kalendářnímu pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o sedm procentních bodů."

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatností.

11111�11111111�111�mmm11 

( 



f) Na daňovém dokladu (fakture) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Preplatek vrátí prodávajlcí kupujícímu příkazem k úhradě v terminu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnáni všech pohledávek. Prodávajlcí může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujlclm.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantnlm symbolem:
h) Tato přlloha je nedílnou součásti smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupujfcl stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo zrněni člslo účtu, oznáml toto neprodleně písemně prodávajíclmu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.

(l:) TEPLÁRNY BRNO

Příloha č.3 

Teplárny Brno, a.s. 
korespondenční adresa: 

6 : P. o. BOX 215, 658 15 Brno 

\ 

V Brně dne 17. prosince 2012 

Strana č. 2 34602 

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno - Finna je zapsaná v obchodním rejstrfku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová wačka B 786 


		2018-12-27T13:05:17+0100
	Unknown signer 3d22e8e52e098c788debf0c5a8858206a0d0a9ff




